Atividade de cunho técnico e apoio administrativo em prestação de
contas  do  Siai  Fiscal  –  Sistema  Integrado  de  Auditoria
Informatizada,  compreendendo  a  digitação  de  informações
contábeis em sistema de prestação de contas para controle externo
do Tribunal de Contas do Estado do RN.
Valor Mensal R$ 3.600,00 (Três mil e seiscentos reais).
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS/FINANCEIROS:
Natureza:  3.3.90.39  –  OUTROS  SERVIÇOS  DE  TERCEIROS  -
PESSOA JURÍDICA
Fonte: 15000000 – RECURSOS ORDINÁRIOS
Vigência: 09/05/2025 à 09/05/2026.
BASE LEGAL: Contratação autorizada através de regular processo